
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

Н А К А З 
                                                              Ужгород        №            

Про Положення про преміювання
державних службовців у департаменті 
культури Закарпатської обласної 
державної адміністрації 

 
Відповідно до абзацу другого частини четвертої статті 52 Закону України 

«Про державну службу», наказу Національного агентства України з питань 
державної служби від 09.06.2025 № 74-25 «Про затвердження Типового 
положення про преміювання державних службовців в державних органах, що 
провели класифікацію посад державної служби, їх апаратах (секретаріатах)», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 12 червня 2025 року за № 
898/44304, 

 
Н А К А З У Ю:

1. Затвердити Положення про преміювання державних службовців у 
департаменті культури Закарпатської обласної державної адміністрації (далі – 
Положення), що додається.

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації від 19.01.2023 № 9 «Про 
Положення про преміювання державних службовців департаменту культури 
Закарпатської обласної державної адміністрації».  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В. о. директора департаменту Віктор Кравчук


